tolas aliaque Instrumenta de statu hujus Abbati®, et de Visitationibus 
ibidem factis, annis 1461, 1472, 1475, et 1501. Claus. 14 Hen. III. 
m. 5. de tenementis in Waldshere et Haulegh. Plac. apud Derb. 53 
Hen. III. assis. rot. 20. de commun. pastur. in Tevershall, Nottingh. 
Pat. 2 Edw. I. m. 32. d. pro ten. in Burton. Escaet. Derb. 29 Edw. I. 
n. 109. pro x. toftis, xi. bovatis terr®, &c. in Alfreton, Norton, &c. ex 
concess. Thom® Chaworth. Pat. 29 Edw. I. m. 2 vel 3. Pat. 13 Ric. 
II. p. 2, m. 25. pro eccl. de Dronfield approprianda. Pat. 16 Ric. II. 
p. l,m. . Rec. in Soacc. 21 Ric. II. Trin. rot. 11. de terris in Bramp¬ 
ton. Plac. in com. Derb. 1 Hen. IV. assis. rot. 65. pro terris in Bramp¬ 
ton. Fin. et recup. Derb. 3 Hen. IV. rot. 170. Pat. 8 Hen. IV. p. 1, 
in. 18 vel 19. Pat. 10 Hen. IV. p. 2, m. 13. pro tenementis in Chester¬ 
field, Brampton, Newbold, Boythorp, Hasselende, et Le Heathe. ’ 
See also the Taxat. P. Nicli. IV. pp. 67, 73, 262, 305, 312, b, 325, 
339 b. Rot. Hundr. vol. i. pp. 60, 108, 238. 
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tiis suis quibuscumque, tam nominatis, quam non nominatis, 
sine aliquo retenemento, Deo et monasterio praedicto ac re- 
ligiosis viris abbati et conventui praedictis et eorum succes¬ 
soribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, contra 
omnes gentes warantizabimus, acquietabimus,et imperpetuum 
defendemus. In cujus rei testimonium praesenti cartae 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, dominis Thoma de 
Furnivall, Adam de Everingham, Waltero de Goushull, 
Ricardo de Furneus, Roberto de Ecclessale, militibus; do¬ 
mino Rogero de Braylefforth, rectore ecclesiae de Dranefeld; 
Willielmo le Bret, Johanne de Bincourte, Rogero le Breton, 
Simone de Rerisby, Johanne de Brinnington, Hugone de 
Linacre, et multis aliis. 

NUM. III. 

Carta Thoma: de Chaworth militis, Donationes Antecessorum 
suoruvi confirmans. 

[Ex ipso autogr. penfes praefatum Sam. Roper.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis hoc prsesens 
scriptum visuris vel audituris, Tho. de Chaworth miles sa- 
lutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra 
me, pro salute animae meae, et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, concessisse, confirmasse, et omnino quie- 
tum clamasse Deo et beatae Mariae et ecclesiae beati Thomae 
martyris de Bello-capite; et abbati et conventui illius loci 
eorumque successoribus in liberam, puram, et elemosinam 
perpetuam, omnes terras, redditus, et molendina, cum sitibus 
suis, cursibus aquarum, stagnis, viis, et semitis ad ipsa du- 
centibus; sectas, sequelas, servicia, possessiones, jura, et 
libertates, tam layci feodi, quam beneficiorum ecclesiastico- 
rum ; ac omnia tenementa, cum pratis, boscis, clausis, et non 
clausis, pasturis, piscariis, et omnibus eorum proventibus, 
pertinentiis, communis, et aysiamentis. Quibus terris, red- 
ditibus, ecclesiis, molendinis, et tenementis, cum aliis rebus 
et pertinentiis praetactis, abbas et canonici monasterii prsedicti 
de Bello-capite, vestiti sunt et seysiti infra feoda mea de 
Nortona, et de Alfritona, et de Wymondvvold. Concedo 
etiam et confirmo ac quietum clamo, pro me et haeredibus 
meis, seu assignatis, dictis abbati et conventui et eorum 
successoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
omnes cartas, feoffamenta, donationes, quietas clamationes, 
concessiones, et omnia munimenta, quae dicti abbas et con- 
ventus habent de antecessoribus meis vel de meipso, ut hoc 
scriptum solum, cum necesse fuerit, pro aliis munimentis 
suis omnibus sufficiat dictis abbati et conventui, et eorum 
successoribus in perpetuum, ad eorum tranquillum statum 
in omnibus rebus praetitulatis, cum suis pertinentiis, conser- 
vandum. Et ego praedictus Tho. et haeredes mei, ac assig- 
nati, et haeredes assignatorum meorum, omnes terras, red¬ 
ditus, beneficia ecclesiastica, et eorum jura, molendina, sectas, 
sequelas,.servicia, possessiones, consuetudines, et liber¬ 
tates, ac omnia tenementa, cum pratis, boscis, clausis et non 
clausis, stagnis, piscariis, pasturis ; et cum omnimodis aysia¬ 
mentis suis, proventibus ac pertinentiis suis, ut dictum est, 
quibus saepedicti abbas et conventus vestiti sunt vel seysiti, 
infra feoda mea de Nortona, et de Alfretona, et de Wymon- 
wold, eisdem abbati et conventui et eorum successoribus, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, sicut per me vel 
meos liberius potest vel poterit fieri, contra omnes homines 
et fceminas, et omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, 
et ubique imperpetuum defendemus. In cujus rei testimo¬ 
nium huic praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, domino Nicholao Wake, domino Johanne le Heriz, 
domino Willielmo de Staynisby; dominis Willielmo et 
Egidio de Meynile, Roberto Sautcheverel, Johanne de 
Anislay, militibus; Roberto le Grant, Johanne de Brunnig- 
tona, Hugone de canonicis, Hugone de Lynakir, et aliis.